
Dom sprzedaż Iława Ostródzkie

666 034 598
Iława,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł545,000.00    Size: 135 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
OBSŁUGĘ BIURA I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA!!

Biuro Nieruchomości Expert oferuje Państwu do sprzedaży dom jednorodzinny o powierzchni
użytkowej 135m2 położony na działce 10 arowej (1004m2) przy ulicy Ostródzkiej 19 A w Iławie,
woj. warmińsko-mazurskie.
Jest to budynek niepodpiwniczony, parterowy z poddaszem użytkowym wzniesiony na przełomie
2003/2004 roku w technologii tradycyjnej z dachem wielospadowym konstrukcji drewnianej kryty
gontem bitumicznym.
Przyziemie domu obejmuje:

wiatrołap z szafą zabudowaną,
duży salon z kominkiem i wyjściem na taras oraz drewnianymi schodami na piętro domu,
otwarta kuchnia z pełną zabudową (zmywarka, pralka automatyczna, kuchenka elektryczna z
piekarnikiem, lodówka) połączona z jadalnią
łazienka z kabiną i wc wraz z zabudowaną szafą,

Poddasze budynku zajmuje:

korytarz ze schodami +wejście na strych,
sypialnia z garderobą,
dwa pokoje - sypialnie,
łazienka z wanną i wc

Wnętrze domu starannie i estetycznie wykończone , w pokojach na podłogach panele, w
łazienkach płytki granitowe, natomiast w kuchni glazura. Ściany gładkie szpachlowane i
malowane, stolarka wewnętrzna drewniana, okna Pcv. Ściany zewnętrzne docieplone styropianem
z nałożoną strukturą. Dom posiada dwa systemy grzewcze tj. gazowy zasilane piecem typu
"Junkers" oraz kominkowe z płaszczem wodnym sterowanym elektronicznie.
Na posesji znajduje się wolnostojący, murowany garaż na jedno stanowisko wraz z
pomieszczeniem na narzędzie ogrodnicze. Wjazd na posesję elektronicznie otwieraną bramą
bezpośrednio z ul. Ostródzkiej.
Posesja zadbana, efektownie urządzona z nasadzoną, dobrze utrzymaną zielenią. Przy domu duży,
nasłoneczniony taras, wokół ścieżki polbrukowe.
Zapraszam na prezentację.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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